
YOLANDA CABRALES CANIZARES
Abogaaa

SeAor
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE CUCUTA 
E. S. D.

Ref. PROCESO HIPOTECARtO DISNARDA ROZO contra JORGE ALDANA DtAZ 
Rad. 074-2018

YOLANDA. CABPA.LES CAfJIZARES. apoderada de la de.T.andants en e! proceso ds la

Atentament

YOCaWA CABRALES CAZARES 
T.P/No.3?.3lO del C. S.'de la J. 

No.41.684.793 de Bogota.

referenda. presento actualizacidn del cr^dito, asf

1/01^2020 30/01/2020 28,16 3,52% 30 2.464.000 155 030.750,00
1/02/2020 28/02/2020 . 19,06 2,383% 30 1 667.750 156.698 500,00

30/C3.'2C20 12.95 2 369% 20 1 Aftft

1/04/2020 30/04/2020 . 18.69 2.336% 30 1.635.375 159.992.000.00
1/05/2020 30/05/2020 18,19 2,274% 30 t 591.625 161.583 625,00
1/06/2020 30/06/2020 18,12 2565% 30 1.585.500 163.169.125,00
1/07/2020 30/07/2020 18,12 2585% 30 1.585.600 164.754.625,00
4
t! VM4 AWaO 13,29 1.SX.37S 1SS.355.CC0,CC
i/na/2070 3CV0S/2020 18 35 2.294% 30 1 605 625 167 BRO 625 00
1/10/2020 30/10/2020 18,09 2561% 30 1.582.875 169.543.500,00
1/11/2020 30/11/2020 17,84 2,230% 30 1.561.000 171.104.500.00
1/12/2020 30/12/2020 17,48 2,183% 30 1 527.750 172 632.250.00

70.000 000,00 102.632.230 0 172 632.250.00

Avenida 2" No. 10-18 oftdna 505 Edtficio OVNI - CCicuta 
Teiefono -3142440766



18/12/2020 Correo: Juzgado 01 Civil Cirojito • N. De Santander - Cucuta - Outlook

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2018-074 DISNARDA R020 
CONTRA JORGE ALDANA DIAZ

Viviana Ortega Jaimes <vivi.ortega.j@hotmail.com>
Vie 18/12/2020 8:14 AM

Para: Juzgado 01 Civil Circuito • N. De Santander - Cucuta <jcivccu1 @cendqj.rannajudicial,gov,ca>; YOLANDA CABRALES 
CAI^IZARES <yolandacabralesc@gmail.com>

IS 1 archivos adjuntos (469 KB] 
JORGE ALDANA ALC 1CCTO.pdf;

mailto:vivi.ortega.j@hotmail.com
mailto:yolandacabralesc@gmail.com


J^sj>in€>sa

Senores:
3UZGAD0 PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORAUDAD DE 
CUCUTA
E. S. D.

DEMANDANTE:
DEMANDADA:
RADICADO:
REFERENCIA:

ALONSO GAMBOA RODRIGUEZ 

MARIA EUDOXIA LEAL CONTRERAS 

135-2018
LIQUIDACION DEL CREDITO, SOUCITUD OFICIO 
IGAC y FECHA DE REMATE DEL INMUEBLE 
MATRICULA N. N.260-44689

LEIDER ERNESTO ESPINOSA ESTEVEZ, Mayor de edad, vecino de esta 
Ciudad, identificado con la cedula de dudadania N.88.270.982 expedida en 
Cucuta (Norte de Santander), abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta 
Profesional N.196542 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en 
nombre y representacion del sehor ALONSO GAMBOA RODRIGUEZ, 
mayor de edad identificado con la cedula de ciudadania N.88.246.557 
expedida en Cucuta (Norte de Santander), por medio del presente escrito 
me dirijo ante su respetado despacho para lo siguiente:

PRIMERO: Allegar muy respetuosamente la Liquidacion del Credito a la 
fecha la cual asciende a la suma de: CIENTO SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 
M/CTE. ($106,935,098), los cuales corresponden a la obligaclon con sus 
respectivos intereses liquidados a la fecha y a las costas procesales con sus 
respectivos intereses liquidados a la fecha segun sentencia proferida por su 
respetado despacho de fecha 19 de Octubre de 2019.

OBLIGACION 

INTERESES OBUGACION 

COSTAS PROCESALES APROBADAS 

LIQUIDACION COSTAS PROCESALES 

GRAN TOTAL LIQUIDACION

$ 61.597.232 

$ 40.174.741 

$ 3.124.968
$ 2.038.157
$106,935,098

AV. 6 N.10- 20 EDIFICIO DACCACH OFICINA 704 CENTRO - COCUTA
abogado84@hotmail.com

mailto:abogado84@hotmail.com


11/2/2021 Correo: Juzgado 01 CivI CIrcullo - N, De Santander - Cucirta - Outlook
- • 1

LIQUIDACldN DEL CREDITO Y SOLICITUD PROCESO RADICAD0135-2018 

leider espinoza <abogado-84@hotmail.com>
Jue 11/02/2021 11:53 AM
Para: Juzgado 01 Civil Qrcuito - N. De Santander • Cucirta <jcivccu1€'cendoj.ramajudiclal.gov.co>

I 1 archivos adjuntos (685 KB)

OFIGO UQUIDACibN CREDITO Y SOLICITUD PROCESO RADICADO 135-2018.pdf;

Buenos dfas, por medio del presente me permito allegar lo enunciado en asunto. 

Agradezco muy amablemente acusar redbido.

Con total respeto,

LEIDER ESPINOSA 
CEL 315430327

mailto:abogado-84@hotmail.com


JLf^icfer JEr-rr ^sto 
JEsjyin€9S€M JSstc\^cx 
^ISOG^ n>G

SEGUNDO: Solicitar muy respetuosamente se libre oficio dirigido a! 
INSnrUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI con el fin de que se expida el 
avaluo catastral del inmueble ubicado en la calle 4 BN N.15E-78 LOTE N.13 
MANZANA 5 de la Urbanizacion San Eduardo II, identificado con matncula 
inmobillaria N.260-44689 de propiedad de la parte demandada Sefiora 
MARIA EUDOXIA LEAL CONTRERAS, identiflcada con la cedula de ciudadania 
N.60.328.458.

TERCERO: Se surtan las mismas y se les de el tramlte correspondiente para 
proceder a solicitar que se fije fecha y hora del Remate de! inmueble 
referendado en el numeral anterior.

Con total respeto a la autoridad,

LEIDER ERNESTO ESPINOSA ESTEVEZ 

C.C. 88.270.982 expedida en Cucuta 

T.P. 196.542 del C. S. de la 1.
ANEXOS: DOS (02) FOLIOS.

AV. 6 N.10- 20 EDIFICIO DACCACH OFICINA 704 CENTRO - COCUTA
abogado-84@hotmail.com

mailto:abogado-84@hotmail.com


X-.d£i^r JSmcsto 
-Esjygtttysa JSstrex^ci
^i^OG^ryo

LIQUIDACI6N INTERESES COSTAS PROCESALES SEGUN 

SENTENCIA 19 DE OCTUBRE DE 2019 ORDENADO POR SU
RESPETADO DESPACHO

PERIOOO
DESDE

PERIODO
HASTA ntmmsm

KPftOMECMO

WTERESES

MENSUALES

VALOR

CAPITAL

A UQUIDAR

MONTO

IWTE RISES

MENSUALES

19/10/2018 31/10/2018 19,63 2,45 $3,124,968 $30,671,56

01/11/2018 30/11/2018 19,49 2,44 $3,124,968 $76132,03

01/12/2018 31/12/2018 19,40 2,43 $3,124,968 $ 75.780,47

01/01/2019 31/01/2019 19.16 2,40 $3,124,968 $ 74.842,98

01/02/2019 28/02/2019 19,70 2,46 S 3.124.968 $ 76.952,34

01/03/2019 31/03/2019 19,37 2,42 $ 3.124.968 $75,663.29

01/04/2019 30/04/2019 19,32 2,42 $3,124,968 $ 75.467,98

Ol/OS/2019 31/05/2019 19,34 2,42 $ 3.124.968 $ 75.546,10

01/06/2019 30/06/2019 19,30 2,41 $3,124,968 $ 75.389,85

01/07/2019 31/07/2019 19,28 2,41 $ 3.124 968 S 75.311.73
01/08/2019 11/08/2019 19,32 2,42 $3,124,968 $ 75.467,98

01/09/2019 30/09/2019 19,30 2,41 $3,124,968 $ 75.389,85

01/10/2019 07/10/2019 19,32 2,42 $3,124,968 $ 75,467,98

01/11/2019 30/11/2019 19,03 2,38 $ 3.124.968 $ 74.335,18

01/12/2019 31/12/2019 18,91 2.36 $ 3.124.968 $73,866.43
01/01/2020 31/01/2020 18,77 2.35 $3,124,968 $73,319.56
01/02/2020 28/02/2020 19,06 2,38 $3,124,968 $ 74.452.36
01/03/2020 31/03/2020 18,95 2,37 $3.124 968 $ 74.022.68
01/04/2020 30/04/2020 18,69 2,34 $3,124,968 $ 73.007.06
01/05/2020 31/05/2020 18,19 2.27 $3,124,968 $ 71.053,96

01/06/2020 30/06/2020 18.12 2.27 $3,124,968 $ 70.780.53
01/07/2020 31/07/2020 18,12 2,27 $3,124,968 $ 70.780,53
01/08/2020 31/08/2020 18,29 2.29 $ 3.124.968 $ 71.444.58
01/09/2020 30/09/2020 18,35 2.29 $3,124,968 $ 71.678,95
01/10/2020 31/10/2020 18,09 2.26 S 3.124 968 $ 70.663.34
01/11/2020 30/11/2020 17,84 2,23 $3.124 968 $69 686,79

01/12/2020 31/12/2020 17,46 2,18 $3,124,968 $68,202.43

01/01/2021 31/01/2021 17,32 2.17 $3,124,968 $67,655,56

01/02/2021 01/02/2021 17,54 2.19 $3.124 968 $25,122,14

TOTAL INTERES A LA FECHA $ 2.038.156,21

AV. 6 N.10- 20 EDIFICIO DACCACH OFICINA 704 CENTRO - COCUTA
abogado-84@hotmail.com

mailto:abogado-84@hotmail.com
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liquidaci6n intereses obugaci6n segun sentencia
19 DE OCTUBRE DE 2019 ORDENADO POR SU RESPETADO

DESPACHO

PERIODO
DESOE

PEfUOOO
HASTA

% PROMEDtO

INTERESES

MENSUALES

VALOR

CAPITAL

AUQUIDAR

MONTO

MTERESCS

MENSUALES

19/10/2018 31/10/2018 19,63 2,45 S 61.597.232 $604,576,83

01/11/2018 30/11/2018 19,49 2,44 S 61.597.232 $ 1.500.662.56

01/12/2018 31/12/2018 19,40 2,43 S 61.597.232 $ 1.493.732,88
01/01/2019 31/01/2019 19,16 2,40 S 61.597.232 $ 1.475.253,71

01/02/2019 28/02/2019 19,70 2,46 S 61.597.232 $ 1.516.831.84

01/03/2019 31/03/2019 19,37 2,42 $61,597,232 $ 1.491.422.98

01/04/2019 30/04/2019 19,32 2,42 $61,597,232 $ 1.487.573,15

01/05/2019 31/05/2019 19,34 2,42 S 61.597.232 $ 1.489.113.08

01/06/2019 30/06/2019 19,30 2,41 $61,597,232 $ 1.486.033,22

01/07/2019 31/07/2019 19,28 2.41 $61,597,232 $ 1.4M.493.29

01/08/2019 31/08/2019 19,32 2,42 $61-597.232 $ 1-487.573.15

01/09/2019 30/09/2019 19,30 2,41 $61,597,232 $ 1.486.033.22

01/10/2019 07/10/2019 19,32 2,42 S 61.597.232 $1,487,573,15

01/11/2019 30/11/2019 19,03 2,38 S 61-597.232 $ 1.465.244.16

01/12/2019 31/12/2019 18,91 2,36 $61,597,232 $ 1.456 004.57

01/01/2020 31/01/2020 18,77 2,35 $61-597.232 $1,445,225.06

01/02/2020 28/02/2020 19,06 2,38 $61,597,232 $ 1.467.554,05

01/03/2020 31/03/2020 18,95 2,37 S 61.597.232 $ 1.459.084,43

01/04/2020 30/04/2020 18,69 2,34 S 61.597.232 $ 1.439.065,33

01/05/2020 31/05/2020 18,19 2,27 $61-597.232 S 1.400.567.06

01/06/2020 30/06/2020 18,12 2,27 $61,597,232 S 1-395.177.30

01/07/2020 31/07/2020 18,12 2,27 $61,597,232 S 1.395.177.30

01/08/2020 31/08/2020 18,29 2,29 $61,597,232 S 1.408 266.72

01/09/2020 30/09/2020 18,35 2,29 $61 597.232 $ 1.412.886.51

01/10/2020 31/10/2020 18,09 2,26 $61.597 232 $ 1 392.867.41

01/11/2020 30/11/2020 17,84 2,23 $61,597,232 S 1.373.618.27

01/12/2020 31/12/2020 17,46 2,18 $61,597,232 $ 1.344.359.59

01/01/2021 31/01/2021 17,32 2,17 $ 61.597.232 $1,333,580,07

01/02/2021 01/02/2021 17,54 2,19 $ 61.597.232 $495,190.41

TOTAL INTERES ALAFECHA $ 40.174.741,33

AV. 6 N.10- 20 EDIFICIO DACCACH OFICINA 704 CENTRO - COCUTA
abogado-84@hotmail.com

mailto:abogado-84@hotmail.com


MERCEDES MENDOZA MENDOZA 
ABOGADA nrULADA

Seflor
JUEZ PRIMERO CIVIL DELORCUITO DE CIXUTA 
E3.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMAN DANTE: BANCO BBVA
OEMANDADO: JUAN PAULO PINO GRANADOS CC 5.398^57 
FADICAOO: No. 2018-00256-00

MERCU)ES MENDOZA MENDOZA, abogada en ejercido, portadora de la Tarjeta Profesional No. 
52396 del CS. de la J. e identificada con la cMula de cKtdadania No. 60.250.632 de Pamplona, 
obrando en calidad de apoderada de la parte demandante, ante usted muy respetuosamente, 
me permfto presentar la Kqulddcidn del credito como a continuacidn se relaciona.

Pagare No. 5000171859

OESDE HASTA DIAS CAPITAL TASAOE
INTERES

VR. INTERESES

12AJ9/2018 30/09/2018 19 S 3.06S.123 2,48% $48,070
01/10/2018 30/10/2018 30 S 3.065.123 2,45% $ 75.210
01/11/2018 30/11/2018 30 S3.06S.123 2,44% $ 74.674
01/12/2018 30/12/2018 30 $ 3.065.123 2,43% $ 74.329
01/01/2019 30/01/2019 30 S 3.065.123 2,40% $ 73.410
01/02/2019 30/02/2019 30 $ 3.065.123 2,46% S 75.479
01/03/2019 30/03/2019 30 S 3.065.123 2,42% S 74.214
01/04/2019 30/04/2019 30 $ 3.065.123 2.42% $ 74.023
01/05/2019 30/05/2019 30 S3X)65.123 2.42% $74,099
01/06/2019 30/06/2019 30 $3,065,123 2,41% $73,946
01/07/2019 30/07/2019 30 S 3-065.123 2.41% $ 73.869
01/08/2019 30/08/2019 30 $3,065,123 2.42% $ 74.023
01/09/2019 30/09/2019 30 $ 3.065.123 2.42% $74,023
01/10/2019 30/10/2019 30 $ 3.065.123 2.39% $ 73.180
01/11/2019 30/11/2019 30 $ 3.06S.123 2.38% $ 72.912
01/12/2019 30/12/2019 30 $3 065.123 236% $ 72.452
01/01/2020 30/01/2020 30 53.065.123 2.35% $ 71.915
01/02/2020 30/02/2020 30 $ 3.065.123 2.38% $73,046
01/03/2020 30/03/3020 30 $ 3.06S.123 2.37% $72,605
01/04/2020 30/04/2020 30 $ 3065.123 2,34% $71,609
01/05/2020 30/05/2020 30 $ 3.065.123 2.27% $ 69 693
01/06/2020 30/06/2020 30 $ 3.065.123 2.27% $ 69.42$
01/07/2020 30/07/2020 30 $ 3.065.123 2,27% $ 69.425
01/08/2020 30/08/2020 30 $3,065,123 2.27% $69,693



24/3/2021 Correo: Juzgado 01 CivlCircuito-N.Oe Santander-COcuta-Outlook

LIQUIDACION CREDITO - PROCESO RADICADO No. 2018<00256-00 

mercedes mendoza mendoza <abogadamendozamendoza@yahoo.com>
Mi6 24/03/2021 10:54 AM
Para: Juzgado Ot Civil Circulto • N. De Santander - Cucuta <jcivccu1 @cendoj.ramajudidal.gov.co>

I 1 archives adjuntos (245 KB)
LIQUID- PROCESO No. •2018-002S6-OO.pdf;

Cordial Sahxjo

Comedidamente ar^unto en archrvo PDF liquidacidn del proceso referertdado. FAVOR ACUSAR RECIBO 

MERCEDES MENDOZA MENDOZA

mailto:abogadamendozamendoza@yahoo.com
mailto:jcivccu1_@cendoj.ramajudidal.gov.co


MERCEDES MENDOZA MENDOZA 
ABOGADA TITULADA

01/09/2020 30/09/2020 30 S 12.099.027 2.29% $277,52101/10/2020 30/10/2020 30 $ 12.099.027 2.26% S 273.58901/11/2020 30/11/2020 30 $ 12.099,027 2.23% $ 269.80801/12/2020 30/12/2020 30 S 12.099.027 2.18% $ 264.06101/01/2021 30/01/2021 30 $ 12.099.027 2.17% $ 261.94401/02/2021
INTERESES.......

30/02/2021 30 $12.099.027 } 2.19%! S 265.271
$8,422,593

CAPITAL $12,099,027
Intereses de plazo desde el 25 de marzo de 2018
hasta el 20 de aeosto de 2018 $1,832,485
Intereses moiatortos desde el 12 de septiembre
de 2018 hasta el 30 de febrero de 2021 $8,422,593TOTAL ________________ __ S 22.354.105

Pagare No. 0013032449602317393

DESDE HASTA DIAS CAPITAL TASADE
INTERES

VR. INTERESES

12/09/2018 30/09/2018 19 $ 5.100.000 2,48% $ 79.97101/10/2018 30/10/2018 30 $ 5.100 000 2.45% $125,14101/11/2018 30/11/2018 30 $ 5.100000 2.44% $ 124.249
01/12/2018 30/12/2018 30 $ 5.100.000 2,43% $ 123.675
01/01/2019 30/01/2019 30 $ 5.100.000 2.40% $ 122.145
01/02/2019 30/02/2019 30 $5,100,000 2,46% $ 125.588
01/03/2019 30/03/2019 30 $ 5.100.000 2,42% $ 123.484
01/04/2019 30/04/2019 30 SS.IW.OOO 2,42% $ 123.165
01/05/2019 30/05/2019 30 $ 5.100.000 2,42% $ 123.293
01/06/2019 30/06/2019 30 S 5.100.000 2.41% $ 123.038
01/07/2019 30/07/2019 30 $ 5.100.000 2.41% $ 122.910
01/08/2019 30/08/2019 30 $ 5.100.000 2,42% $ 123.165
01/09/2019 30/09/2019 30 $ 5.100.000 2,42% $ 123.165
01/10/2019 30/10/2019 30 $5,100,000 2.39% $121,763
01/11/2019 30/11/2019 30 $ 5.100.000 2,38% $121,316
01/12/2019 30/12/2019 30 $ 5.100.000 2.36% $ 120.551
01/01/2020 30/01/2020 30 S 5.100.000 2,35% $ 119.659
01/02/2020 30/02/2020 30 $ 5.1X.OOO 2,38% S 121.539
01/03/2020 30/03/2020 30 $ 5.100.000 2.37% $ 120.806
01/04/2020 30/04/2020 30 SS.IOODOO 2,34% $ 119.149
01/05/2020 30/05/2020 30 $ 5.100.000 2.27% $ 115.961
01/06/2020 30/06/2020 30 $ 5.1M.000 2.27% $115,515
01/07/2020 30/07/2020 30 S 5.100.000 2.27% $115,515
01/08/2020 30/08/2020 30 $ 5.100000 227% $ 115.961



MERCEDES MENDOZA MENDOZA 
ABOGADA TITL’LADA

01/09/2020
01/10/2020

30/09/2020
30/10/2020

30
30

$3,065,123
$3,065,123

2.29%
12&%

$70.306
< «Q am01/11/2020

01/12/2020
30/11/2020
30/12/2020

30
30

$3.065.123
S 3.065.123

2,23%
2,18%

$68.352
01/01/2021 30/01/2021 30 S 3.065.123 2.17%01/02/2021

NTERESES...
30/02/2021 ^ 30 $ 3B6S.123 2.19% $ 67.203

CAPITAL _________________
Intereses de plazo desde el 25 de marzo de 2018 
hasta H 20 de aeosto de 2018

____________________ $3.065.123

_____  _______ $410.700Intereses moratorios desde el U de septiembre
de 2018 hasta el 30 defebrero de 2021 $? 13.3 75?TOTAL

__________________ S 5.609.575

Pagare No. 5000192681

OESOE HASTA DIAS CAPITAL TASAOE
INTERES

VR. INTERESES

12/09/2018 30/09/2018 19 $ 12.099.027 2,48% $ 189.734
01/10/2018 30/10/2018 30 $ 12.099.027 2,45% $29638001/11/2018 30/11/2018 30 $12,099,027 2.44% $ 294.76301/12/2018 30/12/2018 30 $12,099,027 2,43% S 293.401
01/01/2019 30/01/2019 30 $ 12/)99.027 2.40% $289,772
01/02/2019 30/02/2019 30 $ 12.099.027 2.46% $ 297.939
01/03/2019 30/03/2019 30 $ 12.099.027 2.42% $ 292.948
01/04/2019 30/04/2019 30 $ 12.099.027 2,42% $ 292.192
01/05/2019 30/05/2019 30 $ 12.099.027 2,42% $292,494
01/06/2019 30/06/2019 30 $ 12.099.027 2,41% $ 291.889
01/07/2019 30/07/2019 30 $ 12.099.027 2.41% $ 291.587
01/08/2019 30/08/2019 30 $ 12.099.027 2,42% $ 292.192
01/09/2019 30/09/2019 30 $ 12.099.027 2.42% $ 292.192
01/10/2019 30/10/2019 30 $ 12.099.027 2.39% $288,864
01/11/2019 30/11/2019 30 $ 12.099.027 2.38% $287,806
01/12/2019 30/12/2019 30 $ 12 099.027 236% $ 285.991
OlAn/2020 30/01/2020 30 $12,099,027 2.35% $ 283373
01/02/2020 30/02/2020 30 $ 12.099.027 2.38% $ 288.335
01/03/2020 30/03/2020 30 $ 12.099.027 2.37% $ 286.596
01/04/2020 30/04/2020 30 $ 12.099.027 2,34% $ 282.664
01/05/2020 30/05/2020 30 $ 12.099.027 2,27% $ 275.102
01/06/2020 30/06/2020 30 $ 12.099.027 237% $ 274.043
01/07/2020 30/07/2020 30 $ 12.099B27 2.27% $274,043
01/08/2020 30/08/2020 30 $12X)99B27 2,27% $275,102



MERCEDES MENDOZA MENDOZA 
ABOGADA TITULADA

01/09/2020 30/09/2020 30 S 5.100.000 2.29K < lie Q0101/10/2020 30/10/2020 30 $ 5.100.000 2.2696 5 115 33401/11/2020 30/11/2020 30 S 5.100.000 2.239i 1 < 11 a T»n01/12/2020
01/01/2021

30/12/2020
30/01/2021

30
30

$5.100.000
$5,100,000

2.1896
2.17%

$111.308 
< iin iiie

01/02/2021
tUTTOCCce

30/02/2021 30 $ 5.100.000 2,19% S 111.818
• .. - ----- ----------------------------------------------- ---4 3.550.298

CAPfTAL ’ <5imnm
‘mereses moratorios desde el 12 de septtembf«
de 2018 hasta el 30 de febrero de 2021 $3.550 298TOTAL "

$8,650,298

Pagare So. 00130324409602317377

OESDE HASTA DIAS CAPITAL TASADE
I^^1RES

VR. JMTERESES

12/09/2018 30/09/2018 19 $247,500,000 2.48% $ 3.881.51001/10/2018 30/10/2018 30 $ 247.500.000 2.45% $6,073,031
01/11/2018 30/11/2018 30 S 247.500.000 2,44% S 6.029.71901/12/2018 30/12/2018 30 $ 247.500.000 2.43% $ 6.001.87501/01/2019 30/01/2019 30 $ 247.500.000 2,40% $ 5.927.62501/02/2019 30/02/2019 30 $ 247.500.000 2.46% $ 6.094.88801/03/2019 30/03/2019 30 $247,500,000 2.42% $ 5.992.594
01/04/2019 30/04/2019 30 $ 247.500.000 2.42% S 5.977.12501/05/2019 30/05/2019 30 $ 247.500.000 2/42% $ 5.983.313
01/06/2019 30/06/2019 30 $ 247.500.000 2,41% $ 5.970 938
01/07/2019 30/07/2019 30 $ 247.500.000 2.41% $ 5.964.75001/08/2019 30/08/2019 30 $ 247.500.000 2.42% S 5.977.125
01/09/2019 30/09/2019 30 $ 247.S0O.O0O 2.42% $ 5.977.125
01/10/2019 30/10/2019 30 $ 247.500.000 2.39% $ 5.909.06301/11/2019 30/11/2019 30 $ 247.500.000 2.38% $ 5.887.40601/12/2019 30/12/2019 30 $ 247.500.000 2.36% $ 5.850.28101/01/2020 30/01/2020 30 $ 247.500.000 2,35% $ 5.806.969
01/02/2020 30/02/2020 30 $ 247.500.000 2.38% $5,898,234
01/03/2020 30/03/2020 30 S 247.500.000 2.37% $ 5.862.65601/04/2020 30/04/2020 30 $ 247.500.000 2.34% $ 5.782.21901/05/2020 30/05/2020 30 $ 247.500.000 2.27% $ 5.627.531
01/06/2020 30/06/2020 30 $ 247.500.000 2,27% $ 5.605.87501/07/2020 30/07/2020 30 $ 247.500.000 2.27% $ 5.605.875
01/08/2020 30/08/2020 30 $ 247.500.000 2.27% $ 5.627.531
01/09/2020 30/09/2020 30 $ 247.500.000 2,29% $ 5.677.031
01/10/2020 30/10/2020 30 ( S 247.500.000 2,26% __S5.596.S94



MERCEDES MENDOZA MENDOZA 
ABOGADA TITULADA

ni h \ no20 30/11/2020 30 S 247.500.000 2,23% S 5.519.250

ni /17/7020 30/12/2020 30 S 247.500.000 2.18% $ 5.401.688

01 /ni/7n2i 30/01/2021 30 S 247.500.000 2,17% S 5.358.375

01/07/7021 30/02/2021 30 S 247.500.000 2,19% 5 5.426.438
L- ' tt:-------- ----- :—_______ .5172.294.^5/

------------------------- — ■ —

r&prr&i
“ 5247.500.000

mtereses de plazo desde el 10 de febrero de 2018
nt 'X\ Aa aonctn fip 7018

523.657.654

Intereses moratofios desde e( 12 de septietnbfe
7018 ha-5ta el V) He febrero de 2021

$172,294,432

TOTAL __________________ ______ ___________
5 443.452.086

TOTAL UQUiDACldN;

>aeare No. ou130J244u»u/ji r a #'
CAPITAL TOTAL 5 267.764.150

INTFRFSF^ OF W A70
$ 25.9U0,8iy

intereses moratorkx 5 186401.075

TOTAL UQUI0400N ______________ S 480J066D64

Si'rvase correr iraslado de la liquidaddn del cr6dito. 

Cordialmente,

EbES^Nt 
CC 60.250.632 
T.P 52396CS.de LA J.



SEflOR (a)
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE COCUTA 
E ____ S._______________ D.

PROCESO: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTiA REAL
DEMANDANTE: BANCO DAVMENDA S A
DEMANDADOS: SARA YESENIA NAVARRO ROZO
RADICADO: 2018-127

SAMAY ELIANA MONTAGUT CALDERCN, mayor de edad, vecina de la ciudad de 
COcuta, identificada con la c^dula de ciudadanfa numero 60.265.970 de Pamplona, 
abogada con Taijeta Profesional No. 274.685 del C.S. de la Judicatura, en mi calidad de 
apoderada da la parte demandante del proceso de la referenda, me permito actualizar 
UQUIDACICN del CREDITO que comprende Capital e Intereses:

LA SUMA: DOSCIENTOS DOCE MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL NOVECIENTOS 
DOCE PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS M/CTE (212.123.912.18)

Del senor(a) Juez 

Atentamente,

SAMAY-EOAliATSONTAGUT CALDERON 
C.C. No. 60.26^970 de Pamplona 
T.P. No. 274.685 del C.S. de la J.



19/3/2021 Coneo: Juzgado 01 CivI Circuito - N. Oe Santander - COcuta - Outlook

MEMORtAL ACTUALIZANDO LIQUIDACION DE CR^DITO - RAD: 2018-127 

Samay Eliana Montagut Calderon <smontagut@cobranzasbeta.com.co>
Vie 19A)3/2021 627 PM
Para; Juzgado 01 Civil Grcuito - N. De Santander - COcuta <jcivccu1 @cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC Femey Ramon Boteilo Ballen <feTney,botello@cobranzasbeta.com.co>

I 1 archtvos adjuntos (32 KB)
MEMORIAL PARA ALLE6AR UQUIDACION DEL CR^OTTO - SARA YESENIA NAVARRO ROZO.pdf;

Buenas tardes doctor(a).

Me permito enviar memorial actualizando la liquidacion de credito del proceso en referenda.

Agradezco dar acuse da redbido.

Cordialmente,

Samay Eliana Montagut Calderon
Abogada Interna
Tel; (1)2415086 Ext 3792
Calle 14 # 0-15 Oficina 201 Ed. Bali
smontaout@cobranzasbeta.com.co
Promociones y Cobranzas Beta - Regional Cucuta - Banco Davivienda S.A

AVISO LEGAL ; Este mensaje es confldencial, puede contener
Informacidn prlvilegiada y no puede ser usado ni divulgado por
personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisidn
por error, por favor destruya su contenldo y avise a su remitente.
esta prohibida su retencidn, grabaci6n, utilizacibn, aprovechamiento
o divulgacidn con cualquier prop6sito. Este mensaje ha sido sometido
a programas antivirus. No obstante, el BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES no
asumen ninguna responsabilidad por eventuales daflos generados por
el recibo y el uso de este material, siendo responsedsilidad del destinatario
verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros
defectos. El presente correo electrbnico solo refleja la opini6n de
su Remitente y no represents necesariamente la opinibn oficial del
BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES o de sus Directivos

mailto:smontagut@cobranzasbeta.com.co
mailto:jcivccu1_@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:botello@cobranzasbeta.com.co
mailto:ut@cobranzasbeta.com.co


?
X
Ows>
X
&
-4>



i

FECHA PRESENT ACON OEMANOA lSO«mayoi)e2Cll8
INTERES MORATORIO J?41%

CREDITO No. 0S7tWnfifVinU7M1T

MClOH UOUBAOA V APROBADA HASTA EL 14AI1/201«

CAPITAL ACELEJtADO I >3-224,907.<3 1

OCSOE HASTA %OAfOO f DUSEM 1
MORA TOTAL % MORATORJO

TAl AT.Fl PRADO n ^1-7' nnnnfij?s 795 S mfl1707«fl7
( 18.917.028.B7

TbCHA DE ASONO I VALOB ftP AAoltft
i
i
1

TOTAL T
1) LIUUIUAUON UQUIDADA V APR06ADA HASTA EL 14.01/9019 f 48 524 056.56
il It MORATORIO OESOE 15 D€ ENERDE 2019IPECHA DE ULTIMA LIQUIOACIONI HASTA EL 19 DF MARDF J0?1 5 15 917.028 52
»1 ABONOS REALfZADOS } .
TOTAL $ 17.541.559.85


